14. Sonthofer Bosch BKK Citylauf | 14. Juli 2017

Ergebnisliste

3er Team Staffel

Platz

StNr

NAT Verein/Team/Namen

Klasse Damen

[=]:
[=

1

10

1"

12

13

4

33

45

108

43

56

53

116

23

101

75

104

76

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Laufsport Saukel b_faster 4
Franke Katharina Dopfer Stephanie Spielvogel Eva-Marie

Allgéu Outlet Raceteam Damen
Hautmann Anna Gottschalk Karin Hagspiel Alexandra

Die Sonnenkopfgamsen SC Altstadten
Besler Heidrun Schwarz Agnes Bayer Anita

TV Weitnau 1
Krieger Conny Simion Nicole Bertling Petra

Die rasenden Hasen (TSV Oberstdorf)
Geiger Franziska Blanz Christina GoRner Nadja

Gutes vom Dorf - Ofterschwang
Fels Karolina Schaidnagel Lisa Skarke Birgit

Geiger Unternehmensgruppe
Lohr Lena Zeller Regine Philipp Nicole

Gymnasium Immenstadt
Hummler Anna-Lena Durach Tina Pulfer Alice

"Lebens-Werte" Gutes fiir Kérper und Geist lll
Zwick Sabrina Hagspiel Steffi Zwick Renate

Laufbasis Allgédu 1
Stolz Christina Schafer Alexandra Conradi Rosi

Powerfauen
Otto Birgit Helff Sabine Zeller Renate

Laufbasis Allgau 4
Reininger Daniela Rienaecker Katja Hagspiel Elfriede

Praxiswahnsinn
Weniger Sabine Forster Carina Bier Claudia
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Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

0:57:17,5
0:58:36,7
0:59:42,9
1:04:23,4
1:06:01,3
1:07:08,7
1:08:08,5
1:08:50,0
1:13:06,4
1:14:03,1
1:22:24,9
1:44:30,8

1:51:25,7
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14. Sonthofer Bosch BKK Citylauf | 14. Juli 2017

Ergebnisliste

3er Team Staffel

Platz

Klasse Herren

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2
25
2
27

28

[=]:
[=

StNr

1

31

Il

72

57

73

22

32

114

26

77

27

64

85

103

20

95

60

117

25

NAT

GER

GER

GER

GER

GER

GBR

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Verein/Team/Namen

Laufsport Saukel b_faster 1
Eisenlauer Fabian Lorenz Florian Key Kevin

Aligéu Outlet Raceteam 1

Scheidle Bernd Steinmiiller Christoph Hardtner Alexander

T+M Sport Blaichach
Schéadler Philipp Abel Bene Miiller Tobi

T+M Sport Blaichach / Dynafit
Pade Constantin Bihler Marco Quack Philipp

Banana-Joe
Baier Yannic Martin Franz Schon Matthias

Hindelang hot shots
Smith Gareth Solf Lance Krafft Sebastian

T+M Sport Blaichach / SC Gunzesried
Beck Matthias Gutsmidl Josef EndreR Florian

Laufsport Saukel b_faster 3
Hiemeyer Michael Bock Stefan Stecker Harald

Bergfreunde | SC Altstadten
FiR Matthias Rothmayr Markus Blum Thomas

"Lebens-Werte" Gutes fiir Krper und Geist Il
Hagspiel Ralph EndreB Florian Keisoglou Tassos

Aligéu Outlet Raceteam 2
Vorholzer Tai Pulfer Pirmin Knabler Felix

flinker Service
Schmid Stefan Flick Christian Farber David

Bike Biere Bixle
Wachter Stefan Martin Lorenz Schenk Leo

Rasiflo
Hatt Florian Hatt Simon Hatt Raphael

Bosch Castilla Valdebobar
Stohr Mathias Labarga Jesus Perez Carlos

Inteam
Pospiech Stefan Miiller Michael Lacher Christian

Maximum Warp

Eimansberger Kilian Eimansberger Quirin Eimansberger Ralph

SeMaSiMi
Saitner Martin Schrom Michael Saitner Simon

Bertl renn!!!
Kiesel Tobias Diepolder Johannes Wesch Florian

Laufbasis Allgéu 3
Conradi Patrick Santjohanser Markus Zellinger Joe

Besser spit als nie ins Ziel e. V.
Wanger Bastian Nigg Christopher Rdsch Alexander

Bergfreunde Il SC Altstadten
Vogler Gerhard Martin Michael Schréttler Christian

COOL RUNNINGS 1

Morgenstern Markus Breitenstein Ringo Berschneider Christian

Feuerwehr Sonthofen 1
Wolf Andreas Amling Oliver Leising Benjamin

Sww Schneller Wie Der Wind Team 2
Kracker Tobias Lange Thomas Simon Klaus

Kite Brazil 2K17
Steinbauer Martin Specht Julian Steinbauer Jakob

Tornado Berghofen
Léhr Florian Ubelhér Florian Arnold Michael

BhP/LOG4
Liehm Sebastian Schiemann Patrick Gobel Tobias
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Gesamtzeit

0:45:14,0
0:47:33,7
0:50:39,7
0:51:25,5
0:51:44,8
0:51:48,9
0:53:02,1
0:53:32,5
0:56:12,5
0:56:17,4
0:56:27,6
0:56:34,0
0:56:50,6
0:58:35,7
0:58:51,5
0:59:53,5
0:59:54,2
0:59:57,1
1:00:07,7
1:00:38,5
1:01:40,4
1:01:46,0
1:02:20,5
1:02:44,2
1:03:14,2
1:03:59,6
1:04:09,6

1:04:54,8
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14. Sonthofer Bosch BKK Citylauf | 14. Juli 2017

Ergebnisliste

3er Team Staffel

Platz

StNr

NAT Verein/Team/Namen

Klasse Herren

[=]:
[=

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

36

41

112

1"

68

66

28

48

93

94

59

GER

GER

GER

GER

GBR

GER

GER

GER

GER

GER

GER

C+C Oberallgau
Daniel Jorg Lang-Steudler Michael Wensauer Thomas

Die Gefahrten

Hammerschmidt Mark Hammerschmidt Torsten Hammerschmidt Luis

VOITH 2 + Nachwuchs
Benk Michael Klinger Marcus Benk Noah

Gymnasium Sonthofen 1
Wucher Magnus Volz Christian Schénmetzler Stefan

OHK

Hopper Oliver Craig Kenny Underwood Hugo
MiniMax

Lingelbach Sascha Braun Joris Specker Julian

BOSCH Youngster with OldMan
Salzberger Marcel Wandrey Karlheinz Jehle Herbert

FC Beilenberg und SC Altstadten
Rambow Michael Pohl Matthias Richter Florian

Feuerwehr Sonthofen 3
Buhl Anton Csige Peter Jahn Brian

SWW Schnell Wie der Wind Team 1
Kaiser Martin Tschorn Harald Graf Walter

Jogging Based Optimization
Steinbach Christopher Geisselmann Benno Maass Franco
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1:05:13,9
1:05:30,1
1:06:22,9
1:06:28,1
1:06:56,4
1:08:34,1
1:10:30,4
1:11:17,6
1:11:33,0
1:18:37,4
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14. Sonthofer Bosch BKK Citylauf | 14. Juli 2017

Ergebnisliste

3er Team Staffel

Platz

Klasse Jugend

[=]:
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1

10

1"

12

13

14

15

StNr

2

98

109

79

81

11

78

38

82

NAT Verein/Team/Namen

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Laufsport Saukel b_faster 2
Knestel Lorenz Prater Tobias Egger Elias

Team Youngsters
Hofer Max Hofmann Amelie Hofer Johannes

TV Weitnau 2
Maurus Pirmin Geist Kilian Simion Julian

SC Immenstadt
Jung Simon  Achilles Simon Tannheimer Felix

Gymnasium Sonthofen 6
Wimmer Thomas Figel Felicias Glatter Robin

Gymnasium Sonthofen 3
Kihnlein Elias Cena Durim Mayinger Noah

SC 1909 Sonthofen e.V.
Miiller Kilian Mller Constantin Gert Louis

VaVeVa
Blanz Verena Baumeister Vanessa Geiger Vally

SaKiTo
Lindenthal Sarah Grozinger Kilian Rohrmoser Tobias

Gymnasium Sonthofen 4
Jebali Meriem Berg Amelie Wimmer Katharina

SC 1909 Sonthofen e.V. MTB
Fritz Antonia Marie Pia Francisci Katharina

Gymnasium Sonthofen 8
Schaller Kilian Horn Jonathan Weis Manuel

Gymnasium Sonthofen 7
Kiihnlein Simon Schmid Valentin Zitzler Phillip

COOL RUNNINGS 2
Scharlach Lisa Busch Rebecca Waibel Judith

SC 1909 Sonthofen e.V. Die Rennméause
Schréttle Klara Melzer Emma Melzer Merle
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Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

0:49:19,2
0:53:53,0
0:56:30,1
0:56:46,5
0:59:44,7
1:00:10,4
1:01:39,0
1:04:38,1
1:04:59,2
1:05:46,2
1:10:34,8
1:10:41,5
1:11:04,4
1:11:16,3

1:29:11,9
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Ergebnisliste

3er Team Staffel

Platz

StNr

NAT

Klasse Mixed

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
2
25
2
27

28

[=]:
[=

80

34

83

35

106

51

115

63

40

89

113

52

74

97

107

54

55

65

110

46

58

102

96

62

2%

12

100

50

GER

GER

GER

GER

GER

HUN

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Verein/Team/Namen

Schonegger Kase Alm
Fichtl Stefan Rohrle Corinna Vogt Peter

Allgau Outlet Raceteam Mixed 1
Pulfer Simon Lell Susi Bertele Matthias

SC 1909 Sonthofen e.V. Team Forever Nordic
Kuisle Michael Miller Franziska Stoller Maximilian

Allgdu Outlet Raceteam Mixed 2
Diirr Marc Eimansberger Karo Haberstock Heinrich

Laufbasis Allgau 6
Brittain Andy Brittain Rabea Pulfer Martin

Gasthof Adler Team Sonthofen
Melzer Verena Szennyai Szabolcs Bochinski Tobiasz

Lauftreff Hindelang
Rédler Ulli Waibel Karin Diirr Thomas

Let's Fetz
Jorg Martin Jérg Sabrina Jorg Florian

Die Cube’s
Pauliner Angelina Pauliner Leon Wohlfahrt Benedikt

Speedy Gonzales
Frey Konstantin Tafesch Khaled Wendl Anna

Voith Turbo BHS Getriebe
Blanz Matthias Lingg Nikola Bein Thomas

Gehen heisst Verstehen
Schiile Jakob Korn Stefanie Keith Marco

Potential nach oben
Nickl Andreas Stein Nancy Klein Richard

Team Kanel Ruller
Kulle Stephan Kulle Andrea Pdrschke Niclas

Trio Infernale
Filser Matze Penke Marion Kopf Bernd

Go Go Power Rangers
Freisinger Alisa Janeta Peter Miiller Urs

GSB Sonthofen
Melzer Stephan Reichelt Claudia Nehfischer Andreas

Maze-Runners
Landwehr Mathilde Benz Svea Landwehr Leon

VaMiLa
Celik Varlik TreyRe Michaela Grill Laurena

Dorfjugend SC Altstadten
Happach Felicia Danzer Laurin Briechle Meinrad

Horny Horny & die Bumsbaren
Méslang Vreni Schorrmann Alexander Lohner Kevin

Laufbasis Allgau 2
Milz Bernhard Schenk Evi Milz Andreas

Team Kalvarienberg
Zeitler Constantin Zeitler Felicia Mumtaz Noah Martin

Laufrausch
Fastner Christine Kdberle Karina Tennie Axel

"Lebens-Werte" Gutes fiir Korper und Geist IV
Geisteier Erwin Miller Susanne Dietrich René

Gymnasium Sonthofen 2
Schofer Coletta Kalchreuter Tanja Kalchreuter Uwe

The Running Gag
Mayr Daniela Zeh Fabian Mader Katharina

Flugplatz Agathazell 1
Esser Heinrich Baiz Tanja Lonau Bernd
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Wertung: Kategorien

Gesamtzeit

0:52:06,8
0:53:22,3
0:53:39,1
0:53:54,8
0:57:18,4
0:59:51,6
1:00:01,6
1:00:25,9
1:01:04,6
1:03:11,0
1:03:12,3
1:04:35,7
1:04:36,5
1:05:39,7
1:07:06,7
1:07:51,6
1:08:06,1
1:09:32,9
1:09:52,0
1:10:38,8
1:11:34,1
1:11:36,0
1:11:43,6
1:11:45,9
1:12:10,0
1:12:28,0
1:13:26,0

1:13:57,0
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14. Sonthofer Bosch BKK Citylauf | 14. Juli 2017

Ergebnisliste

3er Team Staffel

Platz

StNr

NAT Verein/Team/Namen

Klasse Mixed

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

[=]:

=

70

49

69

118

87

67

47

29

42

88

86

39

99

61

90

105

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Physiotherapie im Handwerkshof
Becker-Weis Michael Weis Silke Gajda Madlen

fluffy running unicorns
Krafft Florian Brameshuber Annabelle Kusch Malte

Persona Service Kempten
Kretzschmar Enrico Zwick Elisabeth Kretzschmar Annett

Aller guten Dinge sind drei
Lochbihler Dieter Fritz Valentin Viererbe Marco

Hirsch
HaRlIberger Christina Liick Nicole Krizek Peter

Soho 1
Waller Patricia Schalast Brigitte Berthele Dietmar

Noname
Stueber Tobias Leckebusch Thomas Béllmann-Schweizer Roberta

DURCHHALTESCHDRADEGIE
Fritsch Thomas Albrecht Melanie Juhas Michael

Bosch-Tiger
Zapf Benjamin Mayr Chrisy Monika Schénau Jochen

Die Happach’'s (SC Altstadten)
Happach Annalena Happach Marlis Happach Christian

Sp(r)itzensportler
Schonau Claudia Bader Mareike Kimpel Klaus

Slow Motion
Kunz Christoph Kaufmann Anastasia Ganal Andreas

Der Dude und die Genussléaufer
Mayinger Fabian Mayinger Christine Mayinger Thomas

TEFletten Runners
Whisenton Kevin Segner llknur Schwarzbach Pascal

Laufmasche
Knobloch Sabine Yildirimli Selma Deuscher Christian

Sport-Tempel
Peters Dajana Banaschak Helge Peter Erik

Aligéu Snails
Pigler Stefan Sailer Tobias Gutbrod Sabine

Laufbasis Allgéu 5
Nigbur Sabine Mantel Fabienne Domdey Karl-Heinz
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1:15:44,5
1:16:00,6
1:16:09,5
1:16:35,1
1:18:05,3
1:18:15,2
1:18:23,4
1:19:39,7
1:19:52,5
1:20:33,2
1:20:40,1
1:20:48,7
1:21:02,9
1:21:14,3
1:24:04,0
1:27:10,9
1:39:43,0

1:40:04,4
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